ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t000't-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brMADO§AItTBo@

EDITAL N" 026. DE 03 DE JUNHO DE 2022

Homologa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para Preenchimento de Vagas de
Agente Educacional nas Escolas Municipais de
Derrubadas, consoante ao Edital no 02312022 e dá
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municifal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas em razáo do cargo,
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação emergencial de AGENTE EDUCACIONAL, disposto no Edital no 023, de24
de maio de 2022.

CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇAO DOS T|TULOS COLOCAÇAO
Caroline da Rocha Bueno 65 pontos 1a

Marisa Urbanski dos Santos 60 pontos 2a

Eloa da Rocha Amaral 45 pontos 3a

lliane Luana Veber Gall 35 pontos* 4a

Sandra Marqarete Borth de Varqas 35 pontos* 5a

Claudia Borth de Varqas 25 pontos 6a

Andrei Herqessel 15 pontos 7a

Cristiano Leonardo Kovalczuk 8a
*

O desempate entre as candidatas lliane Luana Veber Gall e Sandra Margarete Borth de Vargas ocorreu pelo critério de maior
experiência no cargo que irá ocupar.

Gabinete do Prefeito Municipal de junho de 2022.

Registre-se e Publique-se.
Aos 0310612022.

J-/rÍo*Jr"7'
rf fretioLdhperi
'' /Agente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipa!

Dffiuapls uM sAlro,,
VISITAS DE QUINTAS.FIIRAS A SEGUNDAS\

-